ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ
29 ноября 2017 года 60
  № _____

Санкт-Петербург

О внесении изменения в приказ Ленинградского областного комитета по
управлению государственным имуществом от 11 августа 2016 года № 26
«Об утверждении Положения о единой комиссии по проведению торгов

(конкурсов или аукционов) на право заключения договоров аренды,
договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход
прав владения и (или) пользования в отношении государственного
имущества Ленинградской области, а также аукционов по продаже
земельных участков или на право заключения договоров аренды

земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской
области»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 05 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в Положение о единой комиссии по проведению

торгов (конкурсов или аукционов) на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров, предусматривающ их переход прав

владения и (или) пользования в отношении государственного имущества

Ленинградской области, а также аукционов по продаже земельных участков

или на право заключения договоров аренды земельных участков,

находящихся в собственности Ленинградской области (далее — Положение),

утвержденное приказом Ленинградского областного комитета по

управлению государственным имуществом от 11 августа 2016 года № 26

«Об утверждении Положения о единой комиссии по проведению торгов

(конкурсов или аукционов) на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав

владения и (или) пользования в отношении государственного имущества

Ленинградской области, а также аукционов по продаже земельных участков

или на право заключения договоров аренды земельных участков,

находящихся в собственности Ленинградской области» следующее

изменение:

в абзаце третьем пункта 5.1. Положения слова «, кроме случаев обмена

информацией» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя Ленинградского областного комитета по

управлению государственным имуществом Зинченко О.Е.

Председатель Леноблкомимущ ества